
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 110720 lâché à 0730, point central: 225000 - 236 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LOPEZ FIRMIN     ESNEUX  216586 BE108935917   8/  9 11 101701,0 1296,7927 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE103094417   1/  3 11 102438,4 1292,5790 
  3 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE101809719  11/ 17 11 102037,0 1269,8877 
  4 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE113630218  13/ 17 11 102142,0 1261,8754 
  5 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE101807519   2/ 17 11 102237,0 1255,1743 
  6 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE101806419   1/ 17 11 102253,0 1253,2382 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE101700419  44/172 11 103624,0 1252,8594 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101713319  41/172 11 103627,0 1252,5235 
  9 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE101806319   4/ 17 11 102324,0 1249,5040 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE113673418  26/172 11 103705,0 1248,2833 
 11 1 LEONARD J-M      ROUVRE       6 BE600450719  16/ 17 11 102340,0 1247,5854 
 12 1 LEONARD J-M      ROUVRE       7 BE101806819   9/ 17 11 102401,0 1245,0761 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE111153115 164/172 11 103845,0 1237,2609 
 14 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE108961117   1/  5 11 101943,0 1233,9978 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE113678618  65/172 11 103917,0 1233,7748 
 16 1 LEONARD J-M      ROUVRE       8 BE600408119   6/ 17 11 102604,0 1230,5793 
 17 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101798219   5/  7 11 103528,4 1229,4867 
 18 1 LEONARD J-M      ROUVRE       9 BE101806619   7/ 17 11 102633,0 1227,2104 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE110775517 159/172 11 104113,0 1221,3004 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE113678318 151/172 11 104118,0 1220,7684 
 21 1 LEONARD J-M      ROUVRE      10 BE113630918  12/ 17 11 102810,0 1216,0748 
 22 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115345418   2/  5 11 102226,0 1214,5564 
 23 1 LEONARD J-M      ROUVRE      11 BE113631618  15/ 17 11 102831,0 1213,6906 
 24 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101736119   2/  7 11 103836,4 1209,0612 
 25 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102660019   1/  7 11 103856,4 1206,9281 
 26 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799019   6/  7 11 103925,4 1203,8485 
 27 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101799119   7/  7 11 103932,4 1203,1075 
 28 1 LEONARD J-M      ROUVRE      12 BE600463519  14/ 17 11 103117,0 1195,1678 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110778917 133/172 11 104536,0 1193,9315 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE111152915  95/172 11 104552,0 1192,3060 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE113680018  64/172 11 104603,0 1191,1910 
 32 1 LEONARD J-M      ROUVRE      13 BE101807619   5/ 17 11 103211,0 1189,2636 
 33 1 LEONARD J-M      ROUVRE      14 BE101808019   3/ 17 11 103309,0 1182,9866 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110689317  68/172 11 104729,0 1182,5454 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE117938717 156/172 11 104806,0 1178,8642 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE110670917  23/172 11 104809,0 1178,5667 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE101716019  81/172 11 104810,0 1178,4676 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE112640016 161/172 11 104816,0 1177,8732 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE113397916 147/172 11 104820,0 1177,4773 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE111168415  50/172 11 104829,0 1176,5875 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE117935917  25/172 11 104839,0 1175,6003 
 42 1 LEONARD J-M      ROUVRE      15 BE101808819   8/ 17 11 103453,0 1171,8958 
 43 1 LEONARD J-M      ROUVRE      16 BE113631518  17/ 17 11 103605,0 1164,3386 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE117321917 168/172 11 105103,0 1161,5668 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE112637916  96/172 11 105105,0 1161,3742 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE117935517  61/172 11 105105,0 1161,3742 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE101713519  63/172 11 105122,0 1159,7401 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE111151815  15/172 11 105123,0 1159,6441 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE110674317 162/172 11 105128,0 1159,1645 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE112792316 135/172 11 105140,0 1158,0149 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE112631118  88/172 11 105246,0 1151,7327 
 52 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101798819   3/  7 11 104851,4 1146,7405 
 53 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE101795419   4/  7 11 104855,4 1146,3562 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE110223917  38/172 11 105351,0 1145,6120 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE110218317 142/172 11 105355,0 1145,2374 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE117940117 101/172 11 105416,0 1143,2751 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE112641916 110/172 11 105417,0 1143,1819 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE112631816  36/172 11 105422,0 1142,7157 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE110685517 152/172 11 105424,0 1142,5294 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE101216417  47/172 11 105425,0 1142,4362 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE113398216   1/172 11 105426,0 1142,3431 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE110671317  32/172 11 105427,0 1142,2499 
 62 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE113681218 171/172 11 105427,0 1142,2499 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE117937017 150/172 11 105432,0 1141,7846 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE110215017 136/172 11 105435,0 1141,5055 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE117936917 138/172 11 105436,0 1141,4125 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE110214317  16/172 11 105437,0 1141,3195 
 68 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE112635418  53/172 11 105441,0 1140,9478 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE117940417 109/172 11 105443,0 1140,7620 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101767219   1/ 21 11 105105,0 1140,4227 
 71 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE101767619  13/ 21 11 105107,0 1140,2337 
 72 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE101769019  19/ 21 11 105128,0 1138,2528 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE110671817  22/172 11 105522,0 1137,1514 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE110218917 158/172 11 105522,0 1137,1514 
 75 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE100122813  93/172 11 105546,0 1134,9409 
 76 1 LOPEZ FIRMIN     ESNEUX       2 BE114454516   1/  9 11 104051,0 1134,8494 
 77 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE110220317 124/172 11 105619,0 1131,9153 
 78 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE112645316  11/172 11 105621,0 1131,7325 
 79 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE101710819  14/172 11 105627,0 1131,1843 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 110720 lâché à 0730, point central: 225000 - 166 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LOPEZ FIRMIN     ESNEUX  216586 BE108935917   6/  6 11 101701,0 1296,7927 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  225736 BE103094417   1/  1 11 102438,4 1292,5790 
  3 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE113630218   2/  4 11 102142,0 1261,8754 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE113673418  22/144 11 103705,0 1248,2833 
  5 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE111153115 138/144 11 103845,0 1237,2609 
  6 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE108961117   1/  3 11 101943,0 1233,9978 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE113678618  48/144 11 103917,0 1233,7748 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE110775517 134/144 11 104113,0 1221,3004 
  9 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE113678318 126/144 11 104118,0 1220,7684 
 10 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE113630918   1/  4 11 102810,0 1216,0748 
 11 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115345418   2/  3 11 102226,0 1214,5564 
 12 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE113631618   3/  4 11 102831,0 1213,6906 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE110778917 110/144 11 104536,0 1193,9315 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE111152915  76/144 11 104552,0 1192,3060 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE113680018  47/144 11 104603,0 1191,1910 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110689317  51/144 11 104729,0 1182,5454 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE117938717 131/144 11 104806,0 1178,8642 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE110670917  19/144 11 104809,0 1178,5667 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE112640016 136/144 11 104816,0 1177,8732 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE113397916 122/144 11 104820,0 1177,4773 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE111168415  37/144 11 104829,0 1176,5875 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE117935917  21/144 11 104839,0 1175,6003 
 23 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE113631518   4/  4 11 103605,0 1164,3386 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE117321917 141/144 11 105103,0 1161,5668 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE112637916  77/144 11 105105,0 1161,3742 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE117935517  45/144 11 105105,0 1161,3742 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE111151815  13/144 11 105123,0 1159,6441 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE110674317 137/144 11 105128,0 1159,1645 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE112792316 111/144 11 105140,0 1158,0149 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE112631118  69/144 11 105246,0 1151,7327 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE110223917  30/144 11 105351,0 1145,6120 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE110218317 118/144 11 105355,0 1145,2374 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE117940117  82/144 11 105416,0 1143,2751 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE112641916  89/144 11 105417,0 1143,1819 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE112631816  28/144 11 105422,0 1142,7157 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE110685517 127/144 11 105424,0 1142,5294 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE101216417  35/144 11 105425,0 1142,4362 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE113398216   1/144 11 105426,0 1142,3431 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE113681218 143/144 11 105427,0 1142,2499 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE110671317  26/144 11 105427,0 1142,2499 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE117937017 125/144 11 105432,0 1141,7846 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE110215017 112/144 11 105435,0 1141,5055 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE117936917 114/144 11 105436,0 1141,4125 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE110214317  14/144 11 105437,0 1141,3195 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE112635418  39/144 11 105441,0 1140,9478 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE117940417  88/144 11 105443,0 1140,7620 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE110218917 133/144 11 105522,0 1137,1514 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE110671817  18/144 11 105522,0 1137,1514 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE100122813  74/144 11 105546,0 1134,9409 
 50 1 LOPEZ FIRMIN     ESNEUX       2 BE114454516   1/  6 11 104051,0 1134,8494 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE110220317 102/144 11 105619,0 1131,9153 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE112645316  10/144 11 105621,0 1131,7325 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE112630816  60/144 11 105711,0 1127,1804 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE117670617  83/144 11 105727,0 1125,7315 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE117933117  27/144 11 105732,0 1125,2795 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE112637716 116/144 11 105736,0 1124,9181 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 110720 lâché à 0730, point central: 225000 - 70 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE101809719  11/ 13 11 102037,0 1269,8877 
  2 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE101807519   2/ 13 11 102237,0 1255,1743 
  3 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE101806419   1/ 13 11 102253,0 1253,2382 
  4 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   233533 BE101700419  11/ 28 11 103624,0 1252,8594 
  5 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101713319   9/ 28 11 103627,0 1252,5235 
  6 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE101806319   4/ 13 11 102324,0 1249,5040 
  7 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE600450719  13/ 13 11 102340,0 1247,5854 
  8 1 LEONARD J-M      ROUVRE       6 BE101806819   9/ 13 11 102401,0 1245,0761 
  9 1 LEONARD J-M      ROUVRE       7 BE600408119   6/ 13 11 102604,0 1230,5793 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE101798219   5/  7 11 103528,4 1229,4867 
 11 1 LEONARD J-M      ROUVRE       8 BE101806619   7/ 13 11 102633,0 1227,2104 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101736119   2/  7 11 103836,4 1209,0612 
 13 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102660019   1/  7 11 103856,4 1206,9281 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101799019   6/  7 11 103925,4 1203,8485 
 15 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101799119   7/  7 11 103932,4 1203,1075 
 16 1 LEONARD J-M      ROUVRE       9 BE600463519  12/ 13 11 103117,0 1195,1678 
 17 1 LEONARD J-M      ROUVRE      10 BE101807619   5/ 13 11 103211,0 1189,2636 
 18 1 LEONARD J-M      ROUVRE      11 BE101808019   3/ 13 11 103309,0 1182,9866 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101716019  18/ 28 11 104810,0 1178,4676 
 20 1 LEONARD J-M      ROUVRE      12 BE101808819   8/ 13 11 103453,0 1171,8958 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE101713519  17/ 28 11 105122,0 1159,7401 
 22 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101798819   3/  7 11 104851,4 1146,7405 
 23 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       7 BE101795419   4/  7 11 104855,4 1146,3562 
 24 1 GOFFARD WALTER   MALMED  229320 BE101767219   1/ 14 11 105105,0 1140,4227 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Jeunes du 110720 lâché à 0730, point central: 225000 - 20 pigeons et 3 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102776420   2/  4 11 103157,0 1242,7645 
  2 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE102761020   4/  9 11 104208,0 1158,6069 
  3 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   227784 BE102770220   1/  7 11 104855,0 1145,1228 
  4 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE102770520   5/  7 11 105748,0 1096,1694 
  5 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        3 BE102770420   6/  7 11 105950,0 1085,5473 
  6 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102776920   1/  4 11 110245,0 1062,8484 
  7 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE102776120   3/  4 11 110249,0 1062,5155 
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